Landessportzentrum OO0, 17. - 19.5.2019

Internationale OSTM - OJM im Flossenschwimmen und Streckentauchen 00.Landes-
Tauchsportverb

Event 19 Men, 200m Bifins Open
18.05.2019 Startlist

Name Nation YB Club ET
Heat 1 of 5

1 FRUKACZ, Pascal
2 JAJKOWICZ, Eryk
3 SYLEJMANI, Leard
4 HOLLE, Sebastian
5 SALOMON, Leon
6 KOCSI, Adam

Heat 2 of 5

1

2 MAKOLA, Mateusz

3 LIM, Mu-Yang

4 UNGER, Lorenz-Oliver
5

6

Heat 3 of 5

1 EMROVIC, Kemal

2 ESPENBERGER, Martin
3 ESPENBERGER, Paul

4 JUST, David

5 UNGER, Florian-Lukas
6 RIGHI, Alessandro

Heat 4 of 5
1
2
3 MUSIL, David
4 NOVAK, Matej
5 UNGER, Dominik
6

Heat 5 of 5

1

2 HOFSTAETTER, Stephan
3 SCHMIDT, Patrick

4 SCHMID, Fabian

5 LJUBISAVLIEVIC, Maxim
6
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Sportvereinigung der Wiener Staedtischen Baederbedien2:42.41
Sportvereinigung der Wiener Staedtischen Baederbedien2:31.00

SpeedFish
SpeedFish
SpeedFish

SpeedFish

2:20.00
2:25.00
2:40.00

2:45.00

Sportvereinigung der Wiener Staedtischen Baederbedien2:05.95
Sportvereinigung der Wiener Staedtischen Baederbedien2:01.59

Tauchclub Wassermann Wels

SpeedFish

1. Linzer TauchClub Seepferdchen
1. Linzer TauchClub Seepferdchen

Vienna Dolphins
Tauchclub Wassermann Wels

2:05.00

2:00.00
1:58.20
1:52.60
1:53.90
1:59.00

Sportvereinigung der Wiener Staedtischen Baederbedien2:00.72

Cochtanklub Zdar nad Sazavou
Cochtanklub Zdar nad Sazavou
Sport Union Freizeitclub Graz

Vienna Dolphins
Vienna Dolphins
SpeedFish

Vienna Dolphins

1:42.04
1:48.07
1:41.15

1:52.00
1:42.50
1:52.00
1:52.10

Mistakes?
www.a-timing.wien

Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.tsvoe.at

Splash Meet Manager, 11.59270
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